
ATLETIKA
VETERÁNSKÁ

ZPRAVODAJ SDRUŽENÍ VETERÁNŮ ČESKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU

29. ROČNÍKČÍSLO 2  květen 2020



Milí sportovní přátelé,
atletický rok se rozjel 
slibně. Koncem ledna jsme 
měli setkání s vedením 
Českého atletické svazu  
o možnosti užší spolupráce 
či začlenění Sdružení 
veteránů do ČAS; další 
jednání budou následovat. 
Koncem února se uskutečnilo 
MČR v halových vícebojích 
a 7. března opět v Jablonci
nad Nisou se konalo 
halové mistrovství ČR. 
Úspěšné – sjelo se přes 
180 závodníků a bylo 
vytvořeno 13 nových 
českých rekordů. Teprve 
dodatečně jsme mohli 
konstatovat, že to bylo 
skutečně za pět minut 
dvanáct!  
V úvodním slově naše-
ho zpravodaje VA 1/2020 
jsem uvedla, jaké máme 
sportovní plány do letošní 
atletické sezóny, co nás 
čeká doma a kam všude za 
atletikou vyjedeme. 
A od 9. března je všechno 
jinak. V těch uplynulých 
týdnech jsme se dostali 
do jiného světa, do světa 
plného nutných omezujících 
rozhodnutí, doporučení 
a zákazů. Prosím vás 
všechny, dbejte jich 
důsledně, dokažte svou 
kázeň. Je to vše pro naše 
zdraví, nejen naše osobní, 
ale zdraví nás všech. 
Ta pandemie koronaviru má 
spadeno zvlášť na nás 
veterány. Chraňme se 
důsledným dodržováním 
všech opatření vyhlášených 

krizovým štábem naší vlády.
Koncem dubna nám všem 
svitla naděje, nouzový stav 
v ČR se začne postupně 
v několika etapách uvolňo-
vat v oblasti otevírání 
obchodů, rozjezdu výroby, 
dopravy, pohybu osob, 
sportování, ale zdaleka 
to neznamená, že se vše 
rázem vrátí k normálu. 
Každý z nás jistě toto dění 
sleduje. Od 8. června vláda 
povolila konání sportovních 
akcí do 500 osob.
Pro oblastní veteraniády
je to výzva k uspořádání  
a pro závodníky dobrá 
příležitost k ověření výkon-
nosti. Představenstvo SV 
ČAS monitoruje aktuální 
podmínky a jedná s pořa-
dateli plánovaných 
mistrovství ČR – na 
stadionu i mimo dráhu. 
Vyvrcholením atletické 
sezóny bývá tradičně 
letní mistrovství ČR a to 
jsme byli nuceni přeložit 
z června na nové datum – 
na sobotu 29. srpna 2020. 
Pořadatelé z TJ Slavoje 
BANES Pacov v čele s Pavlem 
Zajícem nám ochotně 
vyšli vstříc a my musíme 
doufat, že pandemie bude 
na ústupu a dovolí nám 
postavit se na start. 
Některé menší závody 
v dubnu a květnu byly 
odloženy nebo zrušeny, 
upravenou termínovou 
listinu najdete dále. Těžko 
dnes říct, kdy se situace 
natolik uvolní a my 
budeme moci opravdu 

neomezeně závodit. Proto 
doporučujeme: sledujte 
naše webové stránky, kde 
průběžně zveřejňujeme 
nově dohodnuté termíny 
odložených soutěží. Svítá 
již na lepší časy. Před-
pokládám, že až budete 
číst tyto řádky, budeme 
vědět zase o něco víc. 
Situace v Evropě i ve světě 
je obdobná, jsme ve  
spojení s prezidentem 
EMA Kurtem Kaschkem  
a pořadateli evropských 
mistrovství. Zatím bylo 
rozhodnuto: termín 
halového ME v portugalské
Braze se překládá na 
leden 2021, termín ME 
mimo dráhu na Madeiře 
se přesouvá na konec října 
a hned o dalším víkendu 
začátkem listopadu by 
se mělo uskutečnit ME 
v běhu do vrchu a horském 
trailu rovněž na Madeiře. 
Podrobněji viz na dalších 
stránkách. Pokud jde o 
červencové MS v Torontu,  
to bylo bez náhrady zrušeno. 
Také tradiční mezistátní 
utkání plánované na červen 
v rakouském Leibnitz je 
pro letošek zrušeno  
a odloženo na rok 2021.
Nezbývá nám, než být 
trpěliví, dbát o své zdraví 
a v klidu vyčkat dalších 
zpráv. Pokud to lze, trénujte, 
udržujte se v kondici, blíží 
se dny, kdy se u atletiky 
opět setkáme!

Slávka Ročňáková, 
předsedkyně SV ČAS

veteránská ATLETIKA 3



veteránská ATLETIKA4 veteránská ATLETIKA 5

Představenstvo Sdružení 
veteránů Českého atletické-
ho svazu na svém 
zasedání v předvečer 
Halového mistrovství ČR 
v Jablonci nad Nisou
uzavřelo soutěž o nejúspěš-
nějšího veterána  
a veteránku roku 2019 
podle kritérií, která jsme 
zveřejnili ve Veteránské 
atletice č. 2/2019.  
O konečném pořadí rozhodlo 
11 porotců – členů 
představenstva SV ČAS.
První tři vyhodnocení 
obdrželi při HMČR diplomy 
a upomínkové ceny. Všem, 

 ŽENY 
1. Jarmila Klimešová W70 90
2. Zuzana Pumprlová W55 78
3. Slávka Ročňáková W70 66
4. Milena Hovorková W75 64
5. Jana Kárníková W35 50
6. Lenka Brázdilová W35 45
7. Jana Čapková W40 30
8. Lenka Borovičková W40 30
9. JaroslavaVaněčková W40 30
10. Irena Stahlová W60 21

Pojedenácté vyhlašujeme 

 MUŽI
1. Pavel Peňáz M50 99
2. Karel Matzner M90 72
3. Petr Čech M80 66
4. Ivo Strnad M65 64
5. Miloš Gryc M65 63
6. Václav Sosna M70 58
7. Martin Nedvídek M40 41
8. Václav Hejda M90 34
9. Josef Vonášek M80 21
10. Jiří Šolar M60 14

veterána a veteránku roku
kteří se dostali do první 
desítky, upřímně 
blahopřejeme!
Podívejme se nyní blíže na 
medailové zisky tří 
našich nejúspěšnějších 
veteránů a veteránek ve 
vrcholných soutěžích roku 
2019 a připomeňme si 
i jejich účast v první desítce 
hodnocených v minulých 
ročnících naší soutěže. 
Pavel Peňáz se zapsal do 
první desítky v roce 2012, 
od té doby v ní nikdy 
nechyběl a popáté byl 
vyhodnocen na prvním 
místě. V zahraničních 

soutěžích roku 2019, tj. na 
HMS a ME na stadionu 
získal dvě zlaté medaile, 
jednou stříbro a dvakrát 
bronz. Na MČR stanul 
třikrát na prvním místě  
a vytvořil tři české rekordy 
ve vrhačských disciplínách.
Jarmila Klimešová je 
stálicí v první desítce 
od počátku soutěže a 
popáté stanula na stupni 
nejvyšším. Loni získala na 
HMS, EMG a ME dvakrát 
zlato, třikrát stříbro a jed-
nou bronz. Je trojnásobnou 
mistryní ČR ve vrhačských 
disciplínách, na MČR 

získala třikrát zlato  
a jednou bronz. 
Karel Matzner byl sedmkrát 
v první desítce, jednou 
na prvním místě. V uply-
nulém roce na HMS, ME 
a EMG získal v běžeckých 
disciplínách pětkrát zlato, 
dvakrát stříbro a třikrát 
bronz. Vytvořil čtyři české 
rekordy a na MČR obsadil 
druhé místo. Zuzana  
Pumprlová, všestranná
atletka, skokanka  
a vícebojařka, se zapsala 
do první desítky počtvrté. 
Na EMG a ME získala 

jednou zlato a čtyřikrát 
stříbro. Na MČR stanula
šestkrát na stupni 
nejvyšším, dvakrát byla 
stříbrná a překonala tři 
české rekordy. Petr Čech, 
výškař a překážkář, se pro-
pracoval do první desítky 
podruhé. Na HMS získal 
zlato a rovněž tak i na 
stadionovém ME. Překonal 
český rekord ve výšce a 
dvakrát se stal mistrem ČR.
Slávka Ročňáková se 
umístila v první desítce 
všech ročníků soutěže. 
V běžeckých disciplínách 

na EMG a ME získala loni 
tři zlaté a dvě stříbrné 
medaile, k nim jednu 
bronzovou na ME v běhu 
do vrchu. Na MČR byla 
čtyřikrát zlatá.
Vyhlášení ankety pro rok 
2020. Představenstvo SV 
ČAS rozhodlo pozdržet 
vyhlášení podmínek 
soutěže pro rok 2020 
a podat další informace 
podle vývoje nouzového 
stavu ve třetím čísle 
Veteránské atletiky.
Z pověření představenstva 

SV ČAS Karel Matzner

Vyhodnocení za rok 2019



veteránská ATLETIKA 7veteránská ATLETIKA6

Halové české mistrovství 
v atletice veteránů se 
letos uskutečnilo 7. března 
v jablonecké atletické 
hale Na Střelnici. 
Hned po slavnostním 
zahájení mistrovství 
byli vyhlášeni nejlepší 
veteráni a veteránky za 
uplynulý rok 2019. Na 
prvním místě se umístili 
Pavel Peňáz a Jarmila 
Klimešová, druzí byli Karel 
Matzner a Zuzana Pumpr-
lová, třetí Petr Čech a Mi-
loslava Ročňáková. Všem 
upřímně blahopřeji a přeji 
pevné zdraví a chuť do 
dalších bojů!

Pořádající oddíl Atletika 
Jablonec ochotně umožnil 
závodníkům utkat se jak 
uvnitř, tak venku. Realizace
venkovních dlouhých 
hodů bývá vždy nejistá 
vzhledem k počasí, ale vše 
dobře dopadlo především 
díky obětavosti místních 
vrhačů (Martin Heinl a 
spol.). Moc za to děkujeme.
Bylo uskutečněno celkem 
335 startů a zúčastnilo se 
127 mužů (241 startů) a 43 
žen (94 startů) Padlo 13 
nových českých halových 
rekordů a slovenský běžec 
Milan Belianský dokonce 
vytvořil nový evropský 

halový rekord v běhu na 
60 m překážek v kate-
gorii M75 časem 10,47 s. 
Dosažené výkony můžete 
ohodnotit v připojených 
výsledcích.
Výrazného pokroku bylo 
oproti dřívějším letům 
dosaženo v přihlašování 
závodníků předem 
prostřednictvím on-line 
formuláře, díky tomu 
prezentace probíhala 
v klidu. Tradiční problémy 
činily jen dodatečné platby 
příspěvků (20 členů).
Stejně jako loni se výsled-
ky vyhlašovaly ve dvou 
věkových skupinách jak 

Halové MČR 2020 Jablonec n/N
pro muže, tak pro ženy: 35–
59 let a nad 60 let. Loňské 
zrušení psaných diplomů 
pro umístěné na prvních 
třech místech se nesetka-
lo s kladnou odezvou,  
a proto jsme je opět vypi-
sovali pro každou discip-
línu (12 ks). Bohužel nám 
diplomy došly, proto je 
na MČR v Pacově dodáme 
dodatečně. Atleti a atletky 
na prvních třech místech 
v každé disciplíně obdrželi 
medaile, od účastnických 
diplomů jsme letos upusti-
li. Rovněž odpadlo náročné 
vypisování diplomů v pěti-
letých kategoriích. Většinu 
výsledků se podařilo vyhlá-

sit ještě v hale, poslední
pak v rámci společné 
večeře v restauraci.
Většina závodících 
byla spokojena, i když 
připomínky se našly. 
Myslím, že by bylo dobré 
námitky a podněty písemně 
sdělit a zveřejnit na 
diskuzním fóru na našich 
webových stránkách, aby 
se mohly projednat a řešit 
na schůzích představenstva.
Všem závodníkům děkuji 
za účast, úspěšným i těm, 
kteří se na bednu nedo-
stali. Všem přeji pevné 
zdraví a sílu, odhodlání 
do tréninku i závodění. 
Trénujte pilně, ale s rozu-

mem. Občas by hlava totiž 
chtěla víc, než tělo může.
Těším se na setkání na 
venkovním mistrovství ČR 
v Pacově, které bude na 
tamním stadionu poprvé. 
Přijeďte! A nepospíchejte
domů, pobavte se na 
společenském večeru, 
proberte novinky.
Moje díky patří všem, kteří 
se na přípravách 
a realizaci HMČR podíleli – 
představenstvu, kanceláři, 
pořádajícímu oddílu, 
dobrovolníkům i sponzorům.

Helena Fanturová
delegát SV ČAS



veteránská ATLETIKA8 veteránská ATLETIKA 9

XXX. Mistrovství České republiky atletiky veteránů v hale           
výsledková listina - Jablonec nad Nisou 7. 3. 2020        
MUŽI počet mužů 127, starty v jednotlivých disciplinách 241
ŽENY počet žen 43, starty v jednotlivých disciplinách 94           
     
 60m   MUŽI                    
 M35+              
 1.  1.  Fleischmann Pavel  56  Sokol Milevsko  8,19  7,08    
 2.  2.  Holič Jiří  55  TJ Rumburk  8,34  7,26    
 3.  1.  Randa Michal  44  SK Kotlářka Praha  7,78  7,27    
 4.  1.  Česák Josef  54  AC Pardubice  8,36  7,32    
 5.  1.  Baar Pavel  35  TJ Jiskra Litomyšl  7,52  7,42    
 6.  2.  Burda Jiří  52  Slavoj BANES Pacov  8,47  7,52    
 7.  1.  Kleprlík Tomáš  49  AC Slovan Liberec  8,32  7,53    
 8.  3.  Dvořák Petr  51  AC Praha 1890  8,52  7,61    
 9.  2.  Vrátný Kamil  47  AC Praha 1890  8,43  7,73    
 MS    Pranz Michael  57  ULC Klosterneuburg RR  9,19  7,89    
 10.  3.  Pavelka Petr  58  Atletika Ostrov  9,35  7,97    
 11.  3.  Szabó Jan  46  PSK Olymp Praha  8,74  8,06    
 MS    Kosucinski Slawomir  38  Polsko  8,32  8,06    
 12.  4.  Moník Milan  50  MT Smiřice  11,88  10,68    
 M60+              
 MS    Beliansky Milan  75  AK Veterán Bratislava  9,11  6,75    
 1.  1.  Urban Jiří  65  TJ Jiskra Otrokovice  8,40  6,81    
 2.  1.  Hejda Václav  93  ASK Slavia Praha  13,33  6,93    
 3.  1.  Čech Oto  64  TJ Neratovice  8,66  7,07    
 4.  2.  Hovorka Bohumil  67  AC Ústí nad Labem  8,92  7,11    
 5.  1.  Vavřín Miroslav  72  TJ LIAZ Jablonec  9,39  7,16    
 6.  1.  Kábele Antonín  84  ASK Slavia Praha  11,39  7,43    
 7.  2.  Šebelka Karel  71  AC Slovan Liberec  10,29  7,93    
               
 200m  MUŽI                                          
 M35+ 
 1.  1.  Fleischmann Pavel  56  Sokol Milevsko  26,52  22,74    
 2.  1.  Vinkler Miroslav  39  Hvězda Pardubice  23,96  23,00    
 3.  1.  Randa Michal  44  SK Kotlářka Praha  25,48  23,69    
 4.  2.  Holič Jiří  55  TJ Rumburk  27,52  23,76    
 5.  2.  Podoba Tomáš  37  AK Olomouc  24,47  23,78    
 6.  1.  Dvořák Petr  51  AC Praha 1890  28,34  25,15    
 7.  1.  Vrátný Kamil  47  AC Praha 1890  27,86  25,40    
 MS    Kosucinski Slawomir  38  Polsko  26,81  25,89    
 8.  3.  Vondra Josef  48  Hvězda Pardubice  29,17  26,42    
 MS    Pranz Michael  57  ULC Klosterneuburg RR  31,18  26,55    
 9.  2.  Szabó Jan  46  PSK Olymp Praha  29,07  26,68    

 M60+              
 1.  1.  Urban Jiří  65  TJ Jiskra Otrokovice  28,14  22,54    
 2.  1.  Janouch Jiří  60  Kostelec nad Černými lesy  29,66  24,72    
 3.  1.  Hejda Václav  93  ASK Slavia Praha  55,07  25,34    
 4.  1.  Detven Michal  70  Mariánské Lázně  36,81  28,14    
 5.  2.  Suchánek Jaroslav  70  Děčín  37,88  28,95    
 6.  2.  Matzner Karel  90  M-Team Zvole  56,41  29,51    
 7.  1.  Pejpal Jiří  86  L100 Praha  56,83  33,46    
 8.  1.  Grenhall Jan  78  AC TJ Jičín  63,76  44,02    
 9.  1.  Koutný Antonín  82  AC Rumburk  79,47  51,18    
               
 400m  MUŽI              
 M35+              
 1.  1.  Fleischmann Pavel  56  Sokol Milevsko  58,39  49,02    
 2.  1.  Vinkler Miroslav  39  Hvězda Pardubice  52,35  49,29    
 MS    Stepniak Radoslaw  48  Polsko  59,55  52,85    
 MS    Kosucinski Slawomir  38  Polsko  59,38  56,26    
 3.  1.  Vondra Josef  48  Hvězda Pardubice  66,07  58,64    
 M60+              
 1.  1.  Šejbl Václav  75  ATK Písek  81,36  56,83    
 2.  1.  Fojtík Zbyněk  60  Kerteam  73,14  59,64    
 3.  1.  Suchánek Jaroslav  70  Děčín  86,89  64,82    
 4.  2.  Molčan Petr  62  Sokol Dolany  84,91  68,16    
 5.  1.  Pejpal Jiří  86  L100 Praha  154,75  82,56    
 6.  2.  Grenhall Jan  78  AC TJ Jičín  156,70  103,60    

 800m   MUŽI          
 M35+              
 1.  1.  Hlaváček Petr  52  TJ LIAZ Jablonec  2:17.43  1:59.64    
 2.  2.  Šilhán Martin  53  Jilemnice  2:19.53  2:00.48 
 3.  1.  Chadim Vlastimil  43  AC Moravská Slávia Brno  2:15.58  2:06.73    
 4.  1.  Martinec Jindřich  35  AC Moravská Slávia Brno  2:09.00  2:07.93    
 5.  1.  Preisler Michal  49  TJ LIAZ Jablonec  2:29.92  2:13.72    
 6.  2.  Severa Lukáš  47  Spartak Praha 4  2:41.08  2:25.96    
 M60+              
 1.  1.  Šejbl Václav  75  ATK Písek  3:08.86  2:10.77 REK   
 2.  1.  Vacarda Vladimír  60  AC Slovan Liberec  2:41.09  2:11.02    
 3.  1.  Pilík Stanislav  69  SK Senomaty  2:59.07  2:14.16    
 4.  2.  Molčan Petr  62  Sokol Dolany  3:13.98  2:35.01    
 5.  2.  Trejbal Karel  68  SKP Mladá Boleslav  3:28.82  2:37.94    
 6.  3.  Červ Miloslav  69  Atletika Polička  3:39.98  2:44.81    
 7.  2.  Lanta Jiří  75  Maratonstav Úpice  4:30.93  3:07.60    
 DNF    Michalovič Štěpán  67  1.FC Žamberk  DNF      



veteránská ATLETIKA10 veteránská ATLETIKA 1 1

 1500m MUŽI               
 M35+              
 1.  1.  Miler Jiří  44  AC Mladá Boleslav  4:23.32  4:02.36    
 2.  1.  Krátký Luboš  57  Atletika TJ Lanškroun  4:58.42  4:04.05    
 3.  1.  Serafin Milan  54  SK Aritma Praha  4:53.22  4:06.78    
 4.  1.  Hager Tariq  48  Praha 2  4:45.58  4:13.86    
 5.  2.  Šolc Luděk  58  AC Mladá Boleslav  5:19.45  4:18.70    
 6.  2.  Čáp Ondřej  46  SK Dobruška  4:53.46  4:25.47    
 7.  3.  Vondra Josef  48  Hvězda Pardubice, z.s.  5:08.87  4:34.56    
 8.  3.  Jokel Lubomír  55  Atlet Šestajovice  5:36.58  4:40.61    
 9.  4.  Preisler Michal  49  TJ LIAZ Jablonec  5:20.31  4:42.20    
 10.  5.  Vrátný Kamil  47  AC Praha 1890  5:27.37  4:53.56    
 11.  6.  Jarabica Petr  49  TJ LIAZ Jablonec  8:52.46  7:49.10    
 M60+              
 1.  1.  Vacarda Vladimír  60  AC Slovan Liberec  5:25.61  4:18.51    
 2.  1.  Linhart Karel  70  Hrob  6:05.37  4:18.65    
 3.  1.  Pilík Stanislav  69  SK Senomaty  6:09.12  4:24.63    
 4.  2.  Fojtík Zbyněk  60  Kerteam  5:50.06  4:37.92    
 5.  2.  Goldbach Václav  69  SK Týniště nad Orlicí  6:52.54  4:55.75    
 6.  3.  Trejbal Karel  68  SKP Mladá Boleslav  7:16.65  5:16.97    
 7.  1.  Plecháček Jiří  76  Maratonstav Úpice  9:09.55  5:53.31    
 8.  2.  Doleček František  76  Atletika Stará Boleslav  9:44.95  6:16.07    
               
 3000m  MUŽI 
 M35+              
 1.  1.  Miler Jiří  44  AC Mladá Boleslav  9:17.31  8:42.37    
 2.  1.  Čáp Ondřej  46  SK Dobruška  10:23.86  9:36.08 
 3.  1.  Jokel Lubomír  55  Atlet Šestajovice  11:35.48  9:58.67    
 4.  1.  Novotný Pavel  52  TJ Chyšky  11:26.36  10:05.10   
 5.  2.  Petrlík Milolav  52  AC Rumburk  11:40.51  10:17.57    
 M60+              
 1.  1.  Vacarda Vladimír  60  AC Slovan Liberec  11:05.11  9:09.39    
 2.  1.  Pilík Stanislav  69  SK Senomaty  12:37.54  9:33.46    
 3.  1.  Linhart Karel  70  Hrob  12:49.82  9:36.37    
 4.  1.  Řezáč Ivo  78  AK Chemopetrol Litvínov  15:16.14  10:04.84    
 5.  2.  Vorlíček Rudolf  72  BK Běkodo Teplice  15:22.64  11:12.33    
 6.  2.  Molčan Petr  62  Sokol Dolany  14:02.87  11:24.08    
 7.  2.  Plecháček Jiří  76  Maratonstav Úpice  18:36.23  12:45.52    
 
 3000m chůze   MUŽI 
 M35+   
 1.  1. Nedvídek Martin  45  AC Rumburk  12:55.50  11:43.23    
 2.  1.  Smola Josef  55  SMOLA Chůze Praha  15:06.69  12:38.90    
 3.  2.  Šolc Luděk  58  AC Mladá Boleslav  15:34.69  12:41.59    

 4.  3.  Rein Jan  56  AC Rumburk  16:52.98  14:00.37    
 5.  1.  Fišer Pavel  53  TJ Stodůlky  17:44.34  15:05.97    
 6.  2.  Šimonek Pavel  53  Hvězda Pardubice  17:58.39  15:17.93    
 DQ    Vojtíšek Tomáš  46  AC Moravská Slavia Brno  DQ      
 M60+              
 1.  2.  Adam Petr  69  AC Obora Hvězda Praha  18:14.16  13:18.52    
 2.  1.  Janoušek Jiří  68  TJ Jiskra Otrokovice  18:10.72  13:24.63    
 3.  1.  Čerepušťák Ondřej  72  AC Čáslav  20:14.23  14:16.40    
 4.  3.  Červ Miloslav  69  Atletika Polička  20:50.43  15:12.57    
 5.  1.  Němec Miloš  60  BONBON Praha  19:43.25  15:46.60    
 6.  1.  Dostalík Václav  79  AK Olomouc  24:29.96  15:49.45    
 7.  4.  Kovář Rostislav  68  AK Olomouc  22:01.06  16:14.55    
 8.  2.  Sviták Miloslav  60  AC Česká Lípa  20:24.32  16:19.46    

 Krátké překážky MUŽI                     
 M35+               
 1.  1.  Baar Pavel  35  TJ Jiskra Litomyšl  8,30  8,17  99.1  REK
 2.  1.  Burda Jiří  52  Slavoj BANES Pacov  9,89  8,68  91.6  
 3.  2.  Král Josef  52  SVČ Ledeč nad Sázavou  10,20  8,95  91.6  
 4.  1.  Jakobi Marek  44  DDM Cvikováček Cvikov  10,18  9,34  99.1  
 5.  3.  Tomešek Jiří  54  Spartak Přerov  11,49  9,91  91.6  
 6.  1.  Nožka Stanislav  45  Atletika Polička  10,91  9,93  99.1  
 7.  2.  Szabó Jan  46  PSK Olymp Praha  11,78  10,63  99.1  
 8.  3.  Novotný Zdeněk  48  TJ Jiskra Litomyšl  12,53  11,12  99.1  
 M60+              
 MS    Beliansky Milan  75  AK Veterán Bratislava  10,47  7,68  76.2  
 1.  1.  Čech Oto  64  TJ Neratovice  9,88  7,92  84,0  
 2.  1.  Strnad Ivo  68  TJ Jiskra Litomyšl  10,53  8,13  84,0  
 3.  2.  Janouch Jiří  60  Kostelec nad Č/L  10,75  8,94  84,0  

 Výška  MUŽI             
 M35+              
 1.  1.  Volf Marek  46  TJ VS Tábor  170  189    
 2.  2.  Král Miloslav  49  TJ Sokol Kolín  161  185    
 3.  1.  Král Josef  52  SVČ Ledeč nad Sázavou  152  180    
 MS    Pranz Michael  57  ULC Klosterneuburg RR  140  176    
 4.  3.  Nožka Stanislav  45  Atletika Polička  158  174    
 5.  2.  Tomešek Jiří  54  Spartak Přerov  143  173    
 6.  4.  Novotný Zdeněk  48  TJ Jiskra Litomyšl  146  166    
 M60+              
 1.  1.  Čech Petr  76  Bohemians Praha  128  207    
 2.  1.  Strnad Ivo  68  TJ Jiskra Litomyšl  143  206    
 3.  1.  Vykydal Květoslav  83  TJ Šumperk  110  199    
 4.  2.  Vonášek Josef  82  Bohemians Praha  104  185    



veteránská ATLETIKA12 veteránská ATLETIKA 13

 Tyč   MUŽI                
 M35+              
 1.  1.  Burda Jiří  52  Slavoj BANES Pacov  373  471    
 2.  2.  Trejbal Milan  53  AC TJ Jičín  283  362    
 3.  1.  Rein Jan  56  AC Rumburk  263  352    
 4.  1.  Fiedler Pavel  47  Atletika Chrudim  283  333    
 5.  2.  Koutný Milan  57  AC Rumburk  223  303    
 6.  3.  Tomešek Jiří  54  Spartak Přerov  233  302    
 M60+              
 1.  1.  Strnad Ivo  68  TJ Jiskra Litomyšl  333  544    
 2.  2.  Hadinger Antonín  68  TJ LIAZ Jablonec  333  544    
 3.  1.  Fiedler Karel  70  Atletika Chrudim  293  496 REK
 4.  1.  Vykydal Květoslav  83  TJ Šumperk  163  368    
 NM    Koutný Antonín  82  AC Rumburk  NM      
 
 Dálka   MUŽI             
 M35+              
 1.  1.  Baar Pavel  35  TJ Jiskra Litomyšl  652  672    
 2.  1.  Randa Michal  44  SK Kotlářka Praha  577  658    
 3.  1.  Volf Marek  46  TJ VS Tábor  550  643    
 4.  1.  Dražan Martin  45  SK Sporting Příbram  540  623    
 5.  1.  Král Josef  52  SVČ Ledeč nad Sázavou  493  622    
 6.  2.  Nožka Stanislav  45  Atletika Polička  534  616    
 7.  2.  Novotný Zdeněk  48  TJ Jiskra Litomyšl  439  526    
 8.  2.  Šimonek Pavel  53  Hvězda Pardubice  390  498    
 M60+              
 1.  1.  Hozda Milan  75  TJ LIAZ Jablonec  372  670    
 2.  1.  Hovorka Bohumil  67  AC Ústí nad Labem  412  647    
 3.  1.  Janouch Jiří  60  Kostelec nad Černými lesy  451  634    
 4.  1.  Vonášek Josef  82  Bohemians Praha  299  621    
 5.  2.  Drábek Josef  60  TJ Slavoj Čerčany  415  584    
 6.  1.  Voráček Pavel  71  Sokol Černovice  331  555    
 7.  2.  Šebelka Karel  71  AC Slovan Liberec  319  535    
 8.  3.  Suchánek Jaroslav  70  Děčín  303  499    
 
 Trojskok  MUŽI            
 M35+              
 1.  1.  Dražan Martin  45  SK Sporting Příbram  11,07  12,47    
 2.  1.  Šimonek Pavel  53  Hvězda Pardubice  8,16  10,17    
 NM    Volf Marek  46  TJ VS Tábor  NM      

 M60+              
 1.  1.  Hovorka Bohumil  67  AC Ústí nad Labem  9,09  13,90    
 2.  1.  Vonášek Josef  82  Bohemians Praha  6,56  13,41    
 3.  1.  Hozda Milan  75  TJ LIAZ Jablonec  7,37  12,93    
 4.  1.  Šebelka Karel  71  AC Slovan Liberec  7,63  12,47    

 Koule   MUŽI              
 M35+              
 1.  1.  Peňáz Pavel  50  TJ Sokol Kolín  14,88  17,44  6kg  
 2.  1.  Bakala Jan  57  AC Slovan Liberec  12,43  16,37  6kg  
 3.  1.  Bařtipán Libor  43  AK Bílina  13,73  16,02  7.26kg  
 4.  1.  Smělý Jaroslav  48  ASK Lovosice  12,32  15,58  7.26kg  
 5.  2.  Jursa Luděk  49  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí  12,08  15,52  7.26kg  
 6.  2.  Matura Jiří  52  TJ LIAZ Jablonec  12,60  15,26  6kg  
 7.  1.  Kvapil Lukáš  38  Atletika Polička  13,55  14,67  7.26kg  
 8.  2.  Šimek Bohuslav  40  Loko Trutnov  12,70  14,14  7.26kg  
 9.  3.  Rufer Ivo  50  Týniště nad Orlicí  11,16  13,08  6kg  
 10.  4.  Hrabec Jan  54  Slezan Frýdek-Místek  10,40  13,00  6kg  
 11.  5.  Zelinka Petr  51  AC TJ Jičín  9,88  11,77  6kg  
 12.  3.  Majera Radek  47  Hvězda Pardubice  8,71  10,83  7.26kg  
 M60+              
 1.  1.  Končický Vladislav  62  Atletika Chrudim  14,50  18,75  5kg  
 2.  1.  Řechka Bedřich  69  Sokol Domažlice  12,44  18,26  5kg  
 3.  1.  Sosna Václav  72  Atletika Písek  12,70  16,86  4kg  
 4.  2.  Šlapota Miroslav  65  AC Track & Field Brno  12,35  16,80  5kg  
 5.  1.  Vašata Václav  76  Sokol Hradec Králové  10,97  15,66  4kg  
 6.  3.  Šolar Jiří  65  TJ Kavalier Sázava  11,47  15,60  5kg  
 7.  4.  Hubáček Jaroslav  65  Sokol Hradec Králové  10,90  14,83  5kg  
 8.  1.  Matzner Karel  90  M-Team Zvole  7,50  14,65  3kg  REK
 9.  1.  Vašata Zdeněk  89  Sokol Hradec Králové  7,50  14,25  3kg
 10.  5.  Filip Petr  69  Slavoj BANES Pacov  9,62  14,12  5kg  
 11.  2.  Voráček Pavel  71  Sokol Černovice  10,28  13,40  4kg  
 12.  3.  Kašpar Zdeněk  71  AC Slovan Liberec  10,17  13,26  4kg  
 13.  1.  Vykydal Květoslav  83  TJ Šumperk  7,68  12,39  3kg  
 14.  4.  Detven Michal  70  Mariánské Lázně  8,22  10,52  4kg  
 15.  5.  Klimpl Bohuslav  73  AC TJ Jičín  7,72  10,43  4kg  
 16.  6.  Krátký Antonín  73  AK Most  7,58  10,24  4kg  
                  
 Disk   MUŽI             
 M35+              
 1.  1.  Smělý Jaroslav  48  ASK Lovosice  40,61  51,81  2kg  
 2.  1.  Bařtipán Libor  43  AK Bílina  38,16  44,39  2kg  
 3.  1.  Bakala Jan  57  AC Slovan Liberec  37,22  42,89  1,5kg  
 4.  3.  Jursa Luděk  49  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí  32,34  42,02  2kg  



veteránská ATLETIKA14 veteránská ATLETIKA 15

 5.  1.  Kvapil Lukáš  38  Atletika Polička  39,34  41,96  2kg  
 6.  2.  Heinl Martin  46  TJ LIAZ Jablonec  34,10  41,89  2kg  
 7.  1.  Matura Jiří  52  TJ LIAZ Jablonec  38,27  40,45  1,5kg  
 8.  2.  Šimek Bohuslav  40  Loko Trutnov  36,39  40,07  2kg  
 9.  2.  Zelinka Petr  51  AC TJ Jičín  30,68  31,89  1,5kg  
 M60+              
 1.  1.  Sosna Václav  72  Atletika Písek  38,82  52,02  1kg  
 2.  1.  Šolar Jiří  65  TJ Kavalier Sázava  42,02  48,89  1kg  
 3.  1.  Vašata Zdeněk  89  Sokol Hradec Králové  19,93  46,68  1kg  
 4.  1.  Vašata Václav  76  Sokol Hradec Králové  29,67  43,77  1kg  
 5.  2.  Kašpar Zdeněk  71  AC Slovan Liberec  32,37  42,37  1kg  
 6.  3.  Kužel Josef  71  AC TJ Jičín  26,67  34,91  1kg  
 7.  2.  Filip Petr  69  Slavoj BANES Pacov  26,49  33,25  1kg  
 8.  4.  Klimpl Bohuslav  73  AC TJ Jičín  20,62  28,27  1kg  
               
 kladivo MUŽI               
 M35+              
 1.  1.  Táborský Jiří  56  AK Most  46,55  62,67  6kg  
 2.  1.  Peňáz Pavel  50  TJ Sokol Kolín  51,31  60,87  6kg  
 3.  2.  Bakala Jan  57  AC Slovan Liberec  41,68  57,43  6kg  
 4.  2.  Sekerák Michal  50  AK Bílina  44,68  53,00  6kg  
 5.  1.  Heinl Martin  46  TJ LIAZ Jablonec  40,30  51,09  7.26kg  
 6.  3.  Matura Jiří  52  TJ LIAZ Jablonec  38,26  47,35  6kg  
 7.  4.  Zelinka Petr  51  AC TJ Jičín  29,09  35,25  6kg  
 M60+              
 1.  1.  Vašata Zdeněk  89  Sokol Hradec Králové  26,11  69,28  3kg  
 2.  1.  Kužel Josef  71  AC TJ Jičín  35,10  52,35  4kg  
 3.  1.  Hubáček Jaroslav  65  Sokol Hradec Králové  35,53  52,07  5kg  
 4.  1.  Valíček František  79  TJ Sokol Brno-Žabovřesky  23,48  43,69  4kg  
 5.  2.  Filip Petr  69  Slavoj BANES Pacov  24,22  39,38  5kg  
 6.  1.  Suchomel František  80  TJ Šumperk  20,79  38,78  3kg  
 7.  2.  Klimpl Bohuslav  73  AC TJ Jičín  24,30  38,15  4kg  
               
 břemeno  MUŽI          
 M35+           
 1.  1.  Bakala Jan  57  AC Slovan Liberec  15,80  18,27  11.34kg  
 2.  1.  Sekerák Michal  50  AK Bílina  16,37  17,16  11.34kg  
 3.  2.  Táborský Jiří  56  AK Most  14,33  16,32  11.34kg  
 4.  2.  Matura Jiří  52  TJ LIAZ Jablonec  14,90  16,06  11.34kg  
 5.  1.  Heinl Martin  46  TJ LIAZ Jablonec  13,43  15,95  15.88kg  
 M60+              
 1.  1.  Vašata Václav  76  Sokol Hradec Králové  12,73  15,90  7.26kg  
 2.  1.  Hubáček Jaroslav  65  Sokol Hradec Králové  14,16  15,79  9.08kg  
 3.  1.  Kužel Josef  71  AC TJ Jičín  12,94  14,98  7.26kg  

 4.  2.  Šolar Jiří  65  TJ Kavalier Sázava  13,04  14,54  9.08kg  
 5.  2.  Valíček František  79  TJ Sokol Brno-Žabovřesky  9,95  13,03  7.26kg  
 6.  1.  Suchomel František  80  TJ Šumperk  9,28  12,10  5.45kg  
             
 60m    ŽENY               
 W35+              
 MS    Gasowska Malgorzata  41  Polsko  8,08  7,66    
 1.  1.  Bočkayová Jitka  44  SKP Čes.Budějovice  8,27  7,66    
 2.  1.  Jíchová Ivana  51  TJ Nové Město na Moravě  9,20  8,07    
 3.  1.  Petr Ernestová Zuzana  47  SK Dolar Hajnice  9,06  8,20    
 4.  1.  Kučerová Veronika  36  TJ Šumperk  8,59  8,44    
 MS    Salaba Lenka  58  ULC Klosterneuburg RR  10,54  8,72    
 W60+              
 MS    Gasowska Maria  75  Polsko  11,29  7,84    
 1.  1.  Klausová Anna  77  ASK Slavia Praha  11,92  8,02    
 2.  1.  Grenhallová Alena  71  AC TJ Jičín  13,49  9,85    
               
 200m ŽENY                      
 W35+
 MS    Gasowska Malgorzata  41  Polsko  27,34  25,35    
 1.  1.  Bočkayová Jitka  44  SKP Čes.Budějovice  28,81  26,09    
 2.  1.  Petr Ernestová Zuzana  47  SK Dolar Hajnice  29,52  26,09    
 3.  1.  Jíchová Ivana  51  TJ Nové Město na Moravě  31,40  26,85    
 4.  1.  Úlehlová Klára  37  SK Hranice  28,18  26,94    
 5.  2.  Kučerová Veronika  36  TJ Šumperk  29,09  28,02    
 MS    Salaba Lenka  58  ULC Klosterneuburg RR  36,31  29,22    
 6.  2.  Reinová Zuzana  43  AC Rumburk  32,37  29,55    
 W60+              
 MS    Gasowska Maria  75  Polsko  43,53  28,50    
 1.  1.  Ročňáková Miloslava  75  M-Team Zvole  43,66  28,58  REK
               
 400m  ŽENY            
 W35+              
 1.  1.  Severová Denisa  43  Spartak Praha 4  65,33  59,76    
 2.  1.  Úlehlová Klára  37  SK Hranice  64,76  62,41    
 3.  1.  Petr Ernestová Zuzana  47  SK Dolar Hajnice  72,37  63,84    
 W60+              
 1.  1.  Ročňáková Miloslava  75  M-Team Zvole  108,28  63,77  REK

 800m ŽENY            
 W35+              
 1.  1.  Stewartová Miriam  55  Spartak Praha 4  2:42.98  2:15.20 REK
 2.  1.  Severová Denisa  43  Spartak Praha 4  2:32.12  2:21.31    
 3.  2.  Forsterová Stanislava  41  SC Maraton Plzeň  2:41.19  2:32.39    



veteránská ATLETIKA16 veteránská ATLETIKA 17

 4.  1.  Slabáková Lenka  53  AC Moravská Slávia Brno  3:08.76  2:39.71    
 5.  1.  Borovičková Lenka  47  SMOLA Chůze Praha  3:08.16  2:48.54    
 6.  2.  Hanyková Zuzana  46  AC Turnov  3:10.94  2:52.61    
 W60+              
 1.  1.  Krcháková Alena  62  AC Moravská Slávia Brno  3:05.63  2:21.94 REK
               
 1500m  ŽENY              
 W35+              
 1.  3.  Kábrtová Jitka  49  Sokol Studnice  6:07.93  5:20.47    
 2.  1.  Forsterová Stanislava  41  SC Maraton Plzeň  5:43.67  5:22.16    
 3.  1.  Podjuklová Iva  45  SK Hranice  6:01.26  5:26.66    
 4.  2.  Brettschneiderová Kat.  46  Atletika Litvínov  6:05.72  5:27.65    
 5.  4.  Borovičková Lenka  47  SMOLA Chůze Praha  6:18.36  5:35.84    
 W60+              
 1.  1.  Krcháková Alena  62  AC Moravská Slávia Brno  6:10.36  4:39.70 REK
               
 3000m  ŽENY              
 W35+              
 1.  1.  Forsterová Stanislava  41  SC Maraton Plzeň  12:02.40  11:25.27    
 2.  2.  Kábrtová Jitka  49  Sokol Studnice  13:00.04  11:26.52    
 3.  1.  Brettschneiderová Kat.  46  Atletika Litvínov  12:48.07  11:35.72    
 4.  1.  Slabáková Lenka  53  AC Moravská Slávia Brno  13:52.06  11:43.26    
 W60+              
 1.  1.  Krcháková Alena  62  AC Moravská Slávia Brno  12:53.77  9:47.53    
               
 3000m chůze              
 W35+              
 1.  1.  Borovičková Lenka  47  SMOLA Chůze Praha  15:53.78  14:05.91    
 2.  1.  Slabáková Lenka  53  AC Moravská Slávia Brno  17:00.61  14:19.26 REK   
 3.  1.  Dušková Naděžda  39  TJ Rumburk  15:40.76  14:47.89    
 4.  2.  Reinová Miloslava  51  AC Rumburk  18:17.89  15:41.12    
 5.  2.  Netolická Martina  37  AC Slovan Liberec  17:23.90  16:39.43    
 W60+              
 1.  1.  Winterová Alena  70  TJ Rumburk  22:46.52  16:01.49 REK   

 Krátké překážky ŽENY                
 W35+              
 MS    Szykulska Renata  45  LKS Polkowice  9,46  8,49  76.2  
 1.  1.  Vaněčková Jaroslava  42  AC TJ Jičín  9,78  8,83  76.2  
 2.  1.  Česáková Jana  51  AC Pardubice  10,36  8,86  76.2  REK
 3.  2.  Kopecká Terezie  40  AC TJ Jičín  10,76  9,75  76.2  
 4.  1.  Beránková Martina  48  SK Kotlářka Praha  11,75  10,47  76.2  

 Výška  ŽENY             
 W35+              
 1.  1.  Pumprlová Zuzana  59  TJ Šumperk  128  174    
 2.  1=  Kopecká Terezie  40  AC TJ Jičín  140  155    
 3.  1=  Krejčí Žaneta  40  Sokol Král. Vinohrady  140  155    
 MS    Salaba Lenka  58  ULC Klosterneuburg RR  113  152    
               
 Tyč   ŽENY              
 W35+              
 1.  1.  Vaněčková Jaroslava  42  AC TJ Jičín  283  332    
 2.  1.  Vodičková Hana  52  AC TJ Jičín  223  297    
 3.  2.  Svitáková Alena  53  AC Česká Lípa  173  234    
               
 Dálka   ŽENY            
 W35+              
 1.  1.  Pumprlová Zuzana  59  TJ Šumperk  408  579    
 MS    Szykulska Renata  45  LKS Polkowice  473  557    
 2.  1.  Česáková Jana  51  AC Pardubice  403  512    
 3.  1.  Krejčí Žaneta  40  Sokol Král. Vinohrady  445  494    
 4.  2.  Bočkayová Jitka  44  SKP Čes.Budějovice  415  483    
 5.  1.  Beránková Martina  48  SK Kotlářka Praha  393  481    
 MS    Trache Claudia  42  USV TU Dresden  391  445    
 6.  2.  Vodičková Hana  52  AC TJ Jičín  338  436    
 W60+              
 1.  1.  Klausová Anna  77  ASK Slavia Praha  245  487    
 MS    Gasowska Maria  75  Polsko  209  391    

 Trojskok  ŽENY              
 W35+              
 MS    Szykulska Renata  45  LKS Polkowice  10,86  12,43    
 1.  1.  Vaněčková Jaroslava  42  AC TJ Jičín  10,64  11,75    
 2.  2.  Kopecká Terezie  40  AC TJ Jičín  9,44  10,17    
 3.  1.  Svitáková Alena  53  AC Česká Lípa  6,80  8,64    
               
 Koule  ŽENY             
 W35+              
 1.  1.  Pumprlová Zuzana  59  TJ Šumperk  9,80  14,45  3kg  
 2.  1.  Krejčí Žaneta  40  Sokol Král. Vinohrady  10,90  12,09  4kg  
 3.  1.  Janoušková Zdena  37  AC Česká Lípa  10,68  11,38  4kg  
 4.  1.  Mikešová Milena  46  AC TJ Jičín  8,86  10,75  4kg  
 5.  2.  Beránková Martina  48  SK Kotlářka Praha  8,32  10,42  4kg  
 6.  3.  Dvořáková Dana  48  TJ Dukla Praha  7,83  9,81  4kg  
 MS    Trache Claudia  42  USV TU Dresden  8,08  9,24  4kg  



veteránská ATLETIKA18 veteránská ATLETIKA 19

 W60+              
 1.  1.  Ročňáková Miloslava  75  M-Team Zvole  8,86  16,23  2kg  REK
 2.  1.  Špotáková Ludmila  69  Sokol Unhošť  7,15  12,98  3kg  
               
 Disk    ŽENY            
 W35+              
 1.  1.  Mikešová Milena  46  AC TJ Jičín  22,70  27,85  1kg  
 2.  2.  Čapková Jana  45  Atletika Stará Boleslav  20,46  24,67  1kg  
 3.  3.  Bouchnerová Alena  45  AC Česká Lípa  20,24  24,40  1kg  
               

 Kladivo  ŽENY              
 W35+              
 1.  1.  Čapková Jana  45  Atletika Stará Boleslav  38,69  49,20  4kg  
 2.  2.  Bouchnerová Alena  45  AC Česká Lípa  28,15  35,79  4kg  
 3.  1.  Janoušková Zdena  37  AC Česká Lípa  27,75  31,27  4kg  
 W60+              
 1.  1.  Adlerová Alexandra  63  AK Bílina  31,87  52,15  3kg  
   .            
 Břemeno  ŽENY              
 W35+              
 1.  1.  Čapková Jana  45  Atletika Stará Boleslav  9,96  12,90  9.08kg  
 2.  1.  Janoušková Zdena  37  AC Česká Lípa  10,22  11,54  9.08kg  
 3.  2.  Bouchnerová Alena  45  AC Česká Lípa  8,86  11,47  9.08kg  
 W60+              
 1.  1.  Adlerová Alexandra  63  AK Bílina  12,80  16,38  5.45kg  
                 
 Smíšená štafeta 4x150m             
 1.    Vrátný, Bočkayová, Jíchová, Fleischmann 1:27.04 
 2.   Pilík, Molčan, Vorlíček, Linhart 1:50.49     

Projekt je finančně podpořen z rozpočtu města Jablonec nad Nisou.

V Jablonci nad Nisou se 
22. 2. 2020 opět uskutečnil 
veteránský pětiboj pod 
vedením Karla Šebelky  
a Josefa Vonáška. Letos 
se ho zúčastnilo celkem 
20 veteránů a 2 veteránky. 
Mužů v kategorii M60+ 
bylo osm, v kategorii 
M35-59 pak jedenáct, 
jeden závodník se účastnil 
mimo soutěž. V ženách již 
tradičně zvítězila Zuzana 
Pumprlová z TJ Šumperk 
s celkovým počtem 3 725 
bodů a za ní se umístila 
Tereza Kopecká z AC TJ 
Jičín počtem 2 468 bodů.

Z mladších mužů zvítězil
nový člen Pavel Baar 
(Jiskra Litomyšl) v novém 
českém rekordu 3 725 bodů 
– gratulujeme, zároveň si 
připsal na své konto  
i největší počet bodů 
a to rovných 900 za výkon 
na 60 m překážek 8,46 s. 
Druhý byl Josef Král (Ledeč 
nad Sázavou) s počtem 
3 121 bodů a třetí skončil 
Miroslav Vinkler (Hvězda 
Pardubice) s 3 113 body.
V kategorii 60+ první místo 
obsadil Jiří Janouch 
(Kostelec nad Černými Lesy)
s počtem 2 918 bodů, 

stříbro získal Bohumil 
Hovorka (AC Ústí nad 
Labem) s 2 569 body 
a bronz získal Pavel Veleba 
(Sokol Roudnice) s 2 559 
body. Všem zúčastněným 
gratulujeme ke zdárnému 
dokončení pětiboje  
i k hromadě osobních 
rekordů, které si mnozí 
vstupem do nového roku 
udělali, a poděkování 
patří i Karlu Šebelkovi 
a rodině Vonášků, kteří 
opět pomohli s atletickou 
kanceláří.
Dana Dvořáková
delegát SV ČAS

Mistrovství ČR veteránů 
v halovém pětiboji



veteránská ATLETIKA20 21

Tři roky po svém úspěšném 
zdolání závodu na 1000 km
jsem usoudil, že ještě 
nepatřím do starého 
železa, a tak jsem se 
odhodlal k dalšímu pokusu 
o posunutí hranice svých 
možností. Vydal jsem se 
tedy znovu do Athén, kde 
se v rámci 15. mezinárod-
ního ultramaraton festiva-
lu konal i závod na 
2000 km. Mým cílem bylo 
sice ujít „jenom“ 1000 mil, 
ale jako chodec mezi běžci 
se musím hlásit vždy na 
vyšší distanci, abych měl 
k dispozici dostatečný 
časový limit.
Za prvních 6 dní jsem 
urazil vzdálenost 460 km, 
čímž jsem překonal o 28 
km svůj loňský nejlepší 
český výkon v kategorii 
nad 65 let. Po 10 dnech 
jsem měl za sebou 736 km, 
což už znamenalo nejen 
nejlepší český, ale též 

nejlepší světový výkon na 
této trati v kategorii nad 
65 let. Vzdálenost 1000 km
jsem pak zvládl za 13 
dní 22 hodin 27 minut a 
29 sekund a opět to byl 
světový chodecký rekord 
v mé kategorii.
S těmito výkony jsem již 
byl dostatečně spokojen, 
přesto jsem ale se rozhodl 
v závodě pokračovat.  
A vydržel jsem! Za 24 dnů 
2 hodiny 30 minut a 23 
sekund jsem pak dosáhl 
mety 1000 mil, což je dosud 
jediný výkon v historii 
české i československé 
chůze a současně i jediný 
výkon na světě ve věku nad 
65 let. Tento výkon bude 
uveden i v České knize 
rekordů. Závod se konal 
na úředně změřeném 
uzavřeném kilometro-
vém okruhu v dějišti 
Olympijských her 2004 
a k záznamu přesných 

mezičasů sloužily závod-
níkům čipy. 
Po většinu závodu panovalo
chladnější počasí se 
silným větrem. Každou noc 
jsem volil přibližně tří až 
čtyřhodinový odpočinek 
doplněný přes den 
několika kratšími. Více 
než polovinu závodu se 
mi podařilo absolvovat 
bez jediného puchýře. 
Stravování poskytnuté 
pořadatelem bylo velmi 
chudé, byl jsem odkázán 
převážně na vlastní 
zásoby, kterých jsem měl 
naštěstí dostatek. Byl jsem 
tam sám bez doprovodu 
a právě z nutnosti mít 
dostatečné vybavení jsem 
cestu absolvoval autem.
Říká se „Nikdy neříkej nikdy“, 
ale tentokrát si myslím, že 
o větší vzdálenosti se už 
fakt pokoušet nebudu…
Ing. Jaroslav Prückner
sportovní chodec

Bradlecký
chodec
Jaroslav 
Prückner
zvládl
1000 mil

Sdružení veteránů ČAS předkládá zprávu o hospodaření 
za uplynulý kalendářní rok 2019.

PŘÍJMY:

Členské příspěvky SV  273.220 Kč
Příspěvek ČAS  235.000 Kč
Startovné HMČR, MČR, MU, mítinky  139.900 Kč
Ostatní příjmy – dary od členů SV, dotace  46.374 Kč
Poplatky za účastníky na ME, HMS,  27.643 Kč
Příjmy celkem  722.137 Kč

VÝDAJE:

Organizační zajištění MČR na dráze,  110.000 Kč
v hale a mimo dráhu 
Tisk VA a ročenek, poštovné, propagace,  310.788 Kč
diplomy, medaile, veteraniády, 
mezistátní utkání, účast na ZT a MOJ
Mzdové náklady  176.569 Kč
Cestovné  43.104 Kč
Náklady na reprezentaci  25.461 Kč
Ostatní provozní náklady  18.242 Kč
Výdaje celkem  684.164 Kč

Výsledek hospodaření  + 38.000 Kč

Stav peněžních prostředků na účtu 

k 31. 12. 2019 činil 229.817 Kč.

Stav peněžních prostředků v pokladně 

k 31. 12. 2019 činil 9.695 Kč.

Stav peněžních prostředků v eurové pokladně 

k 31. 12. 2019 činil 2.450 EUR.

Alexandra Adlerová – účetní SV ČAS
Jana Čapková – hospodářka SV ČAS

Zpráva o hospodaření
SV ČAS za rok 2019

Vážení sportovní přátelé, 
atleti a atletky!
V souvislosti s uvolňováním 
karanténních opatření vás 
chci vyzvat k tomu, abyste 
využili možnost startovat 
na závodech s menším 
počtem startujících  
a neměli obavy z účasti na 
oblastních veteránských 
závodech, oblíbených 
veteraniádách.
Některé musely být 
zrušeny (první Libeňská), 
některé odloženy 
(Pražská), jistá je Zápa-
dočeská veteraniáda 4. 7. 
v Plzni a Východočeská 
v Nové Pace 6. 7. Obě 
Libeňské veteraniády také 
budou, taktéž Moravská 
v Opavě 10. října, Pražskou 
se pokusí pořadatel Pepa 
Vonášek přesunout na 
září, o termínu jedná s ASK 
Slavia Praha.
Neváhejte a využijte 
příležitost zazávodit si na 
čerstvém vzduchu! Sledujte 
kalendář akcí, využívejte 
závodních příležitostí. 
Přeji všem hodně zdraví  
a chuti do trénování 
i závodění. 

Helena Fanturová

Výzva 
k účasti 

na 
závodech



veteránská ATLETIKAveteránská ATLETIKA22 23

Termíny dalších závodů
Nová termínovka veteránských závodů 2020 
Původní Nový závod místo

termín termín

18. 4. 1. 8. MČR v chůzi na okruhu Olomouc
25. 4. 6. 6. Libeňská veteraniáda I. Praha (Slávia)
21. – 24. 5. zrušeno Mezinárodní veteránský běžecký desetiboj
30. 5. ? Pražská veteraniáda Praha (Slavia)
13. 6. ? MČR v ultramaratonu Lesempolem 63 km Veselice
20. 6. zrušeno Mezistátní utkání (AUT–SLO–ČR–CH–HUN–CRO) Leibnitz, Rakousko 
4. 7.  Západočeská veteraniáda Plzeň
6. 7.  Východočeská veteraniáda Nová Paka
20. 7. – 1. 8. zrušeno Mistrovství světa na stadionu Toronto (Kanada)
26. 7.   MČR v běhu do vrchu Běh na Kozubovou Dolní Lomná
1. 8.   MČR v chůzi na silnici - 10km Olomouc
8. 8.  Libeňská veteraniáda II. (skokanská) Praha (AC Praha)
14. – 16. 8.  Mítink Masters Lovosice Lovosice
16. 8.  Veteránská desítka na dráze – Velká cena Třebíč
29. 8.  MČR na stadionu Pacov 
5. – 6. 9.  MČR ve vícebojích Litomyšl
8. 9.  Zlatá tretra 100 m muži, ženy Ostrava-Vítkovice
19. 9.  Utkání krajských družstev Třebíč
25. – 27. 9.  Mezinárodní veteránské víceboje Stendal
28. 9.  MČR v běhu na 10 km, Běchovice – Praha Praha
3. 10.  MČR v půlmaratonu Písek
10. 10.  Moravská veteraniáda Opava
10. 10.  Chodecký mítink - Poděbrady Poděbrady
17. 10.   Pražská hodinovka Praha (Olymp)
25. 10.  MČR v krosu, Jaroměřský kros X. ročník Jaroměř 
29. – 31. 10. ME v silničním běhu a chůzi Funchal (Madeira)
31. 10.  MČR v maratonu, Vinařský maraton Velké Bílovice 
6. – 8. 11.  ME v běhu do vrchu a horský trail Porto Moniz 
   (Madeira)
10. – 17. 1. 2021 ME v hale Braga (Portugalsko)

Nejbližší mezinárodní akce
MS v běhu do vrchu v termínu 4. – 6. 9. 2020 v Telfes im Stubai (Rakousko),
Muži 35 – M50 trať 11,5 km s převýšením 1 100 m, M od 55 let a ženy 7,5 km převýš. 786 m, 
Informace a přihlášky na www.schlickeralmlauf.com.

Mistrovství Evropy na silnici – Funchal Madeira (Portugalsko) 
29. – 31. října 2020 (původní termín 2. – 5. 4. 2020) (www.ema-madeira2020.com)
Přihlášky do 10. října 2020. 
Program: běh 10 km a chůze 10 km (startovné 55 €), krosová štafeta 3x 2 km 
(startovné 30 €), běh půlmaraton a chůze na 20 km a 30 km (startovné 55 €).

Mistrovství Evropy v běhu do vrchu a trailu – Porto Moniz Madeira (Portugalsko) 
6. – 8. listopadu 2020 (původní termín 27. – 29. 3. 2020) (www.ema-madeira2020.com)
Přihlášky do 20. října 2020. Program: běh do vrchu 8,5 km, převýšení 900 m, startovné 50 €, 
trailový běh na 31 km, převýš.1950 m, startovné 50 €, možno běžet i jako štafetu 3x 10,3 km.

Mistrovství Evropy Masters v hale Braga (Portugalsko) 
Přeloženo na 10. – 17. 1. 2021 (www.emaci2020braga.com/en)
Na původní termín se přihlásilo 3 500 sportovců – registrace je zatím uzavřena, bude 
znovu otevřena s možností přihlásit se na tuto akci. Informace přineseme ve Veteránské 
atletice a na Facebooku Athletics Masters 35+ CZ. Z ČR je přihlášeno 53 startujících.
Program lze nalézt na webových stránkách závodu (viz výše). Soutěž tříčlenných týmů je 
zřejmě v krosu na 5 km a 5 km venkovní chůze (pořadatel to na stránkách zatím neuvádí).

Na všech ME a MS je povinnost startovat v reprezentačních dresech – minulý rok jsme 
řešili i diskvalifikaci našeho závodníka za to, že nestartoval v dresu ČR. Pohlídejte si to. 
Reprezentační dresy si objednejte s předstihem (způsob objednání je detailně popsán na 
www.atletika.cz (členská sekce/veteráni/aktuality-bod Repre dresy – nový zp. objednávání.

Po dnech a měsících, kdy se celosvětově začíná uvolňovat situace způsobená pandemií 
COVID 19 a která ovlivnila kalendář soutěží 2020, musí revidovat WMA a EMA termínovou 
listinu regionálních a světových šampionátů. WMA vyslovila ústy prezidentky WMA 
Margit Jungmann poděkování pořadatelům zrušeného MS 2020 do Toronta. 
Ztráta tohoto plánovaného mistrovství znamenala najít náhradu pro rok 2021 a upravit 
následně ve spolupráci s EMA další soutěže i pro následující roky.

3. – 10. 7. 2021  MS na stadionu (očekává se malá korekce data) Tampere (Finsko)
15. – 30. 5. 2021  Světové veteránské hry (WMG) Kansai (Japonsko)
28. – 30. 5. 2021  ME v běhu do vrchu nahoru-dolů a trail Val Tramontina (IT)
6. – 12. 4. 2022  MS v hale Edmonton (Kanada)
20. – 22. 5. 2022  ME na silnici Basilej (Švýcarsko)
16. – 28. 8. 2023  MS na stadionu Göteborg (Švédsko)

Bližší informace podá - Jiří Brychta | mezinárodní úsek | 
telefon 724 102 581 | e-mail: obytnak@seznam.cz |



veteránská ATLETIKA24 veteránská ATLETIKA 25

veteránů na dráze pro rok 202054. Mistrovství České republiky

Sobota 29. srpna 2020 Pacov | atletický stadion U sv. Anny, Nádražní ulice

Přihlášky: Podávají se nejpozději do středy 26. 8. 2020 do 24.00 hodin přes webový for-
mulář na adrese http://mistraky.unas.cz nebo poštou na adresu Jan Zedník, Žateckých 
1258/15 14000 Praha 4 (neposílat doporučeně).
Přihlášky na místě budou akceptovány jen výjimečně do 12.00 hodin v závodní kanceláři 
za dvojnásobné startovné.
Startují: Členové SV ČAS se zaplaceným ročním příspěvkem na rok 2020. Členský 
příspěvek je možné uhradit při prezentaci.
Kategorie: Ženy a muži od 35 let věku, data narození 29. 8. 1985 a starší, ve věkových 
kategoriích po pěti letech.
Startovné: Ve stanoveném termínu přihlášek 100 Kč za jednu disciplínu, 50 Kč za další 
přihlášenou disciplínu.
Po termínu přihlášek 200 Kč za jednu disciplínu, 100 Kč za další disciplínu.
Omezení startů: Závodník či závodnice smí startovat maximálně ve třech disciplínách.
Disciplíny: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10 000 m, 110/100/80 m 
překážek, 400/300 m překážek, 3000/2000 m překážek, výška, dálka, tyč, trojskok, koule, 
disk, oštěp, kladivo, břemeno, 5 km chůze
Tituly a odměny: První tři v kategoriích 35-59 let a nad 60 let obdrží medaile a diplo-
my, nejlepší výkony mužů a žen budou oceněny věcnými cenami.
Technická ustanovení: Závodí se podle pravidel atletiky, pravidel WMA a tohoto roz-
pisu. Údaje o stadionu: 6 drah v rovince i na obvodu, povrch dráhy a sektorů POLYTAN.
Základní výšky:
výška – skupina A – 132 cm, skupina B – 96 cm, zvyšování po 3 cm
tyč – skupina A – 285 cm, skupina B – 155 cm, zvyšování po 10 cm
V přihlášce uveďte, do které skupiny chcete zařadit.
Protesty: Do 30 minut po vyhlášení výsledků u hlavního rozhodčího se vkladem 50 Kč.
Závodní kancelář a prezentace:
Bude otevřena v budově před vchodem na stadion v 1. patře:
• v pátek 28. 8. od 17.00 do 19.00 hodin
• v sobotu 29. 8. od 8.00 hodin
Šatny: V budově před vchodem na stadion – ženy v přízemí, muži v 1. patře. 
Pořadatel neručí za věci zde uložené.
Občerstvení: V bufetu na stadionu.
Ubytování: www.zamekpacov.cz/cs  sekce: informační centrum – ubytování v Pacově a okolí
Společenský večer: Bude se konat v Sokolovně (cca 300 m od stadionu - centrum). 
Účastníci při prezentaci zaplatí poplatek 150 Kč a obdrží vstupenku na tento večer. 
Večeře řešena formou švédských stolů. Hudba k tanci a poslechu.

Letní mistrovství České 
republiky je každoročně 
vrcholnou akcí pro všechny 
veteránské atlety. Pravi-
delně se na ně sjíždějí 
závodníci z celé České 
republiky, stále častěji se 
sportovního klání účastní 
také zahraniční závodníci. 
Pro všechny je to příleži-
tost potkat se s kolegy, 
se kterými se během roku 
tolikrát nevidí, řadu startu-
jících doprovázejí rodinní 
příslušníci poskytující 
podporu a zázemí těm, kdo 
se snaží „prodat“ vyladě-
nou formu a výsledky 
celoročního tréninku. Vý-
znam závodu násobí i fakt, 
že výsledky promlouvají do 
nominace na mezistátní 

šestiutkání; letošní se 
mělo po několika letech 
vrátit na rakouskou půdu.
I do pořádání této naší 
prestižní vrcholné akce 
zasáhla nenadálá epide-
miologická lapálie. Dlouho 
předem domluvený závod 
v Pacově tak prožil období 
nejistoty, protože nikdo 
nedokázal odhadnout, 
zda a jak se s ohledem 
na vývoj rozvolňování 
opatření souvisejících 
s koronavirovým nouzovým 
stavem bude či nebude 
moci akce takového roz-
sahu uskutečnit. Ostatně 
i v tuto chvíli se lze opřít 
jen o prognózu vycházející 
ze spíše pozitivního  
odhadu situace.

Organizátoři z TJ Slavoj 
BANES Pacov se i za 
těžkých okolností zachovali 
maximálně vstřícně a patří 
jim za to už teď velký  
a upřímný dík. Podařilo se 
najít a domluvit náhradní 
termín – místo původně 
plánovaného prvního červ-
nového týdne se v Pacově 
sejdeme poslední srpnový 
víkend (pokud nedojde 
k nějakému nečekanému 
dramatickému zvratu 
v dosavadním ústupu 
pandemie). Věřme, že 
v neomezeném počtu, bez 
roušek, zato se šatnami.  
A hlavně všichni zdraví  
a plní sil i odhodlání. 
Držme si palce, aby to vyšlo.

POŘADATEL: z pověření Sdružení veteránů 
Českého atletického svazu technicky  
zajišťuje TJ Slavoj BANES Pacov, oddíl atletiky
VEDOUCÍ ČINOVNÍCI:
ředitel závodu – Pavel Zajíc
technický ředitel – Ludvík Toman
hlavní rozhodčí – Marie Pytlíková
vedoucí závodní kanceláře – RNDr. Jan Zedník
delegát SV ČAS – Mgr. Helena Fanturová 



veteránská ATLETIKA26 veteránská ATLETIKA 27

 ČASOVÝ POŘAD

9.00 Chůze 5000m M+Ž  Disk M70+ Kladivo M35-59

9.45 10 000 m M+Ž

10.00  Dálka M60+ Ž Tyč A M+Ž Disk M35-59 Kladivo M60-69

11.00 110 m př. M  Koule M35-59  Disk M60-69 Kladivo Ž

11.15 100 m př. M+Ž

11.30 80 m př. M+Ž

11.45 100 m Ž

12.00 Zahájení MČR

12.00  Dálka M35-59 Tyč B M+Ž

12.00   Koule M60-69 Disk Ž Kladivo M70+

12.10 100 m M

12.35 800 m Ž

12.45 800 m M

13.00 400 m př. M+Ž  Koule Ž Oštěp M35-59

13.20 300 m př. M+Ž

13.40 2000 m př. M+Ž Výška B M+Ž

14.00 Vyhlašování vítězů 2. blok

14.00  Trojskok M+Ž Koule M70+ Oštěp M60-69 

14.00     Břemeno M35-59

14.10 3000 m př. M

14.35 5000 m M+Ž

15.00    Oštěp Ž 

15.00     Břemeno M60+

15.10 400 m Ž Výška A M+Ž

15.20 400 m M

15.45 1500 m Ž

16.00 1500 m M   Oštěp M70+ Břemeno Ž

16.15 200 m Ž

16.30 200 m M

16.50 štafety

17.00 Vyhlašování vítězů 3. blok



veteránská ATLETIKA28 veteránská ATLETIKA 29



veteránská ATLETIKA30 veteránská ATLETIKA 31

Termín:  sobota 19. září 2020
Místo konání: Atletický stadion TJ Spartak Třebíč, Manželů Curieových 1112, Třebíč.
Pořadatel: Atletický oddíl TJ Spartak Třebíč za podpory SV ČAS.
Ředitel závodu: Josef Vomela, e-mail: josefvomela@seznam.cz
Přihlášky: Do čtvrtka 17. září 2020 zašlou vedoucí družstev soupisku družstva na  
  e-mail: petr.veleba@seznam.cz, případně ji předají na místě do 9.15  
  v závodní kanceláři.
Prezence: V závodní kanceláři v den závodu do 9.30.
Startují:  V soutěži družstev startují muži a ženy od 35 let. Družstvo mužů tvoří 
  3–10 závodníků, u žen 3–5 závodnic. Závodník může startovat nejvýše  
  ve třech disciplínách a štafetě, v disciplíně pak startují maximálně 
  2 závodníci za družstvo. Výsledky budou přepočteny podle jednoročních
  tabulek WMA a stanoveno pořadí v disciplíně.
Startovné: 100 Kč za závodníka
Šatny:  V tribuně stadionu.
Rozcvičování: Na stadionu při respektování probíhajících soutěží.
Občerstvení: Během závodu bude na stadionu otevřen bufet.
Poznámka: Vedoucí družstev průběžně hlaste účast svých družstev 
  na petr.veleba@seznam.cz nebo na helena.fanturova@seznam.cz .

Veteránská soutěž 
krajských družstev
Utkání krajských veterán-
ských atletických družstev 
si pomalu, ale jistě nachází 
své pravidelné místo 
v každoroční termínovce. 
I když stále ještě možná 
trochu hledá optimální 
formát a je celá řada věcí, 
které asi nezbývá než 
vyzkoušet, než se usadí
nastálo, získává si tento 
závod stále větší oblibu 
mezi závodníky. Koneckonců 
ať je to, jak je to, je to 
přece jen reprezentace. 
Pravda, „jen“ kraje, ale 
i tak…

Po prvních dvou ročnících 
v Lovosicích a v Písku 
se tentokrát sejdeme 
v Třebíči. Pozice přibližně 
uprostřed ČR i přijatel-
ná dopravní dostupnost 
vytvářejí dobré předpoklady 
pro to, aby účast byla 
hojná, období babího léta 
v polovině září zase dává 
naději na možnost zazávodit 
si za pěkného počasí bez 
rizika úmorného vedra, 
kterým meteorologové 
vyhrožují na léto. Třebíčská 
atletika má vynikající 
jméno a dlouhou 

tradici, takže o úroveň 
pořadatelského zajištění 
netřeba mít žádnou 
obavu. I když je možné, že 
podzimní termínovka
bude s ohledem na 
spoustu zrušených závodů 
z května a června, z nichž 
přinejmenším některé 
se uskuteční dodatečně, 
nabitá, zkusme si udělat 
třetí zářijovou sobotu čas 
a setkejme se v Třebíči na 
dráze, v kruhu, nebo třeba 
jen v hledišti. Určitě to 
bude stát za to!

ČASOVÝ PROGRAM  - veteránská soutěže krajských družstev

10.00 100 m ŽF dálka M výška Ž oštěp M kladivo M + Ž
10.30 100 m MF
11.00 800 m ŽF   oštěp Ž koule M
11.30 60 m Žky
11.45 60 m Žci 
12.00 400 m ŽF dálka Žci | Žky výška M disk M koule Ž
12.15 400 m MF
12.30 3 000 m ŽF
13.00 3 000 m MF dálka Ž výška Žci + Žky disk Ž
13.30 200 m ŽF
13.45 200 m MF
14.00 150 m Žky   oštěp Žci + Žky
14.15 150 m Žci
14.30 1 500 m MF      
15.00 400–300–200–100 ŽF
15.15 400–300–200–100 ŽF
15.30 Vyhlášení výsledků



veteránská ATLETIKA32 veteránská ATLETIKA 33



VETERÁNSKOU ATLETIKU vydává představenstvo SV ČAS. 
Uzávěrka tohoto čísla: 15. 5.  2020. Redakce: Petr Suchomel, grafika a zlom: Jan Rein.
Autoři fotografií: Miriam Stewartová, Jana Česáková, Karel Matzner, Tom Petr, Eduard 
Erben a další. VA vychází v nákladu 800 ks, www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani.

 Jubilanti 1. čtvrtletí 2020
D

U
B

E
N

K
V

Ě
T

E
N

Č
E

R
V

E
N

 45  Jiří  Beck  Domažlice
 50  Pavel  Bulva  Ludvíkovice
 55  Jaromír  Gebauer  Hněvošice
 55  Jan  Hrabec  Kozlovice
 60 Ing. Vladimír  Doboš  Praha 8
 70  Jana  Chlupatá  Psáry - Dolní Jirčany

 45  Marek  Jakobi  Cvikov
 45  Renata  Hájková  Úpice
 50  Eva Hammacher Náměšť nad Oslavou
 55 Ing. Ivan  Liška  Praha 4
 55 Ing. Jiří  Tomešek  Přerov
 65 Mgr. Fanturová  Helena Praha 10
 70 Ing. Petr  Adam  Praha 6
 70  Pavel  Pánek  Žirovnice
 75  Jan  Vodička  Radslavice
 80  Václav  Dostalík  Lutín
 80  Vladimír  Tolar  Stříbro
 90 Ing. Zdeněk  Vašata  Hradec Králové

 60 Ing. Josef  Kaláb  Ostrov nad Oslavou
 65  Miroslav  Matěcha  Teplice
 65  Anna  Kubáčová  Nové Strašecí
 70  Karel  Fait  Domažlice

Byli jsme pozváni, abychom se koncem ledna jako hosté zúčastnili vyhlášení nejlepších 
sportovců TJ Bohemians Praha. „Večer mistrů“, což je název této události, se konal 
v Konferenčním sále hotelu Olšanka v Praze 3 a koná se bez přerušení každým rokem. 
Ze 14 oddílů bylo vyhlášeno více jak 110 nejlepších sportovců oddílů a mezi nimi bylo i 40 
veteránů (Masters). A mezi těmito čtyřiceti veterány byli za oddíl atletiky také vyhlášeni 
Petr Čech a Josef Vonášek. Celý večer konferoval a sportovce zpovídal komentátor Pavel 
Čapek. Po skončení proběhlo malé pohoštění pro všechny přítomné. Kéž by se takovýmto 
přístupem ke svým sportovcům mohly pochlubit i jiné organizace.

Anna Klausová a Václav Hejda

Vyhlášení nejlepších sportovců TJ Bohemians za 
rok 2019 – mezi nimi atleti veteráni



8.  ročník |  8th edit ion
PRAŽSKÉ CHODECKÉ HODINOVKY
PRAGUE ONE-HOUR WALKING 
17. ŘÍJNA 2020 | 17. OCTOBER 2020
Olymp Praha - atletický stadion - dráha
Olymp Praha - Athletic stadium track
www.smolachuze.cz

PACHI

ČASOVÝ PROGRAM:
10:00 hodin
1000 m -  př ípravky
2000 m -  mladší  žactvo
10:15 hodin
3000 m -  žactvo a  mládež
5000 m -  veteráni  a  mládež
 
11 . 00 hodin
Hodinovka -  sk. B  ženy a  veteráni
12:15 hodin
Hodinovka -  sk. A  muži


